
DO DATEK č. 2 
Smlouvy o dílo Č.2017/0622/ORM

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. z. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
č. smlouvy zhotovitele: 9 - 1 1 56A17

„Veřejné osvětlení a chodník podél silnice II/432 v Bohuslavicích, Kyjově -  
nová trasa“

Článek I.

I. SMLUVNÍ s t r a n y

Objednatel :
Sídlo :
Zástupce pro věci smluvní : 
Zástupce pro věci technické: 
IČ 
DIČ
daňový režim 
bankovní spojení 
č. účtu
(dále jen Objednatel)

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
Mgr. František Lukl, MPA, starosta města
Mgr. František Lukl, MPA, starosta města
002 85 030
CZ 00285030
plátce DPH
Komerční banka
.....................

Zhotovitel: PORR a.s.
Sídlo : Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 -  Strašnice
Úsek PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava

se sídlem Skály 870, 763 62 Tlumačov 
Zastoupený Ing. Janem Peškem, ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb

PORR a.s., Oblast Morava, (na základě plné moci) a
Ing. Jaroslavem Kohoutem, vedoucím provozu Brno úsek Dopravních a
inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava (na základě plné moci)
(společně)

IČ : 430 05 560
DIČ CZ 430 05 560
daňový režim : plátce DPH
bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: : .....................
(dále jen Zhotovitel)
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č.1006

Tímto dodatkem se mění SoD ze dne 04.09.2017 takto: 

Článek III. Předmět plnění se doplňuje takto:

Rozsah díla se rozšiřuje o provedené vícepráce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo a 
dodatku č.1. 

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto 
dodatku.

7



Dodatek č. 1 SOD na provedení díla:
„Veřejné osvětlení a chodník podél silnice II/432 v Bohuslavících, Kyjově -  nová trasa“

Článek IV. Doba a místo plnění se mění takto:

Termín dokončení stavby do 30.11.2018

Článek V. Cena prací se mění takto:

Celková cena díla bez DPH, včetně dodatku č. 1 a dodatku č. 2: 10 132 356,74 Kč.

Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 
vyhotovení.

Tento dodatek smlouvy bude uveřejněn v registru smluv a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy uveřejní v registru smluv Město Kyjov a to včetně 
všech příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v tomto dodatku smlouvy nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

O uzavření tohoto dodatku smlouvy č. 2 rozhodla v souladu s ustanovením § 102, odst. 3 zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své 1. schůzi 
konané dne 5. listopadu 2018.

Přílohy a nedílné součásti smlouvy:
- položkový rozpočet
- Plná moc pro Ing. Jana Peška a Ing. Jaroslava Kohouta

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

V Kyjově dne: V Tlumačově dne: 0 9 -11- 2018

Objednatel

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
.........1 

13

Zhotovitel

¡Igr. František Lukl.MPA 
starosta města Kyjo

Za věcnou správnost:................

Za soulad s právním řaaepuÍR: 

Datum: / /

ca.;

Dubečská 3238/36 
100 00 Praha 10, Sir? 
IČO: 43005560

Ing. Jan Pešek 
ředitel úseku



Rozpočet

Stavba : 01 Chodník podél sil. II/432 v Bohuslavicích Kyjově
Objekt: Rozšíření chodníku v místě zábradlí 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 

44,1*1,35
m2 59.54

59.54
42,00 2 500,47

7 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových 
44,1

m 44.10
44.10

40,00 1 764,00

8 120901121R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu 
44,1*0,05

m3 2,21
2,21

4 774,00 10 526,67

9 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 
44,1*0,8*0,1

m3 3.53
3.53

112,00 395,14

14 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 
44,1*0,8*0,3

m3 10.58
10.58

674,00 7 133,62

15 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 
44,1*0,8*0,3

m3 10.58
10.58

192,00 2 032,13

16 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m 
44,1*0,8*0,3

m3 10.58
10.58

86,00 910,22

17 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m 
44,1*0,8*0,3

m3 10.58
10.58

216,00 2 286,14

18 171201201RT1 Uložení sypaníny na skládku včetně poplatku za skládku 
44,1*0,8*0,3

m3 10.58
10.58

149,00 1 577,02

21 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny(obrubníky) 
44,1*0,8*0,1

m3 3.53
3.53

637,00 2 247,34

22 1751012O9R00 Příplatek za prohození sypaníny pro obsyp objektu 
44,1*0,8*0,1

m3 3.53
3.53

247,00 871,42

23 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 
44,1*0,8

m2 35.28
35.28

14,00 493,92

Celkem za 1 Zemní práce 32 738,08
Díl: 5 Komunikace
27 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 

44,1*0,8
m2 35.28

35.28
254,00 8 961,12

29 591311111R00 Kladení dlažby z beton, kostek do lože z kameniva těženého 30mm 
44,1 *(0,5+1,35)

m2 81.59
81.59

202,00 16 480,17

33 59248055.A Dlažební kámen GRANIT 20/10/6 mm přírodní 
44,1*0,5

m2 22.05
22.05

507,00 11 179,35

Celkem za 5 Komunikace 36 620,64
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb
56 936172115R00 Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 1000 kg vč.patek z bet. B12,5,

řezání, svařování, 2xnátěr kus 21,00 2 047,00 42 987,00
Celkem za Celkem za 5 Komunikace 42 987,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
59 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 

44,1*1,85*0,06*2,3
t 11,26

11,26
183,00 2 060,35

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 060,35
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
60 979082317R00 Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 5000 m 

44,1*0,1*0,2*2,3+44,1*0,05*2,3
t 7.10

7.10
133,00 944,31

54 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 
44,1*0,1*0,2*2,3+44,1*0,05*2,3

t 7.10
7.10

503,00 3 571,35

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 944,31
Ostatní náklady

56 9455 Přechodné dopravní značení-projekt a umístění dopravních značek kpl 1,00 26 000,00 26 000,00
Celkem za Ostatní náklady 26 000,00
Celkem 141 350,38

Stránka 1 z 1



H 3  - o p i s -
PORR a s.

P L N A  M O C
ev.č.59/2018

Členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Josef Husar, zastupující společnost PORR a.s. (dále 
také jako „obchodní společnost“), IČ: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

tímto zplnomocňují

ředitele úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava pana Ing. Jana Peška, dat. nar. 
14. ledna 1969, bytem Dlouhá 311, 583 01 Chotěboř

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena 
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH.

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato 
to do 31. ledna 2019.

V Praze, dne 1.3.2018

3lná moc je vystavena na dobu určitou a

Ing. Antonín Daňa Josef Husar
člen představenstva člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:



Ověření - vidimace
Ověřuji, že tento opis složený z  listů
doslovně souhlasí s listinou, z níž byl pořízen, 
složenou z ..y . listů.

Ve Zlíně dne 2 “| -Q5* 2018

Lenka Fimbingerová,
notářská tajemnice 

pověřená Mgr. Evou Dečkovou, 
notáíkou ve Zlíně

í

■

■
M

"■
■

M  

M

H
1  

M

■

i

!
■

é
«



■

■

■

I  

■  

■

II 
K  

<  

«  

■  

«  

«  

■  

n

-  O P I S  -

P L N A  M O C
ev.č.50/2018

Členové představenstva pan Ing. Antonín Dana a pan Josef Husar, zastupující společnost PORR a.s. (dále 
také jako „obchodní společnost“), IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

tímto zplnomocňují

vedoucího provozu Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava pana Ing.
Jaroslava Kohouta, nar. 16.7.1977, bytem 393 01 Pelhřimov, Dolnokubínská 1445,

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s 
ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava podepisoval objednávky a 
smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě 
nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s 
ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava podepisoval smlouvy o dílo a 
při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a 
to do 31. ledna 2019.

V Praze, dne,1.3.2018

Ing. Antonín Dana
člen představenstva

Zplnomocnění v

Josef Husar
člen představenstva

zsahy přijímám:

0 1  - 03-

n



Ověření - vidlmace,
Ověřuji, že tento opis složený z  listů
doslovně souhlasí s listinou, z níž byl pořízen, 
složenou z  listů.

Ve Zlíně dne 21 -05' 2018


